
Projektbioanalytiker med lyst til patientkontakt til
Blodsygdomme, Klinisk Forskningsenhed & A-CTO,

Aarhus Universitetshospital

Klinisk Forskningsenhed (KFE) & A-CTO søger en projektbioanalytiker med gode faglige
kvalifikationer til et vikariat på 6 måneder fuldtids med mulighed for forlængelse. Stillingen ønskes
besat med tiltrædelse d. 1. april 2026 eller snarest muligt.
 
Om stillingen:
Er du nyuddannet bioanalytiker og på udkig efter din næste udfordring, eller har du allerede
erfaring, som du ønsker at bygge videre på? Denne stilling henvender sig både til nyuddannede og
erfarne bioanalytikere. For nyuddannede bioanalytikere er det en fantastisk mulighed for at få
værdifuld erfaring med klinisk forskning og patientkontakt, og en god måde at "snuse" til
forskningsfaget.
Stillingen indebærer både praktiske opgaver i relation til kliniske forskningsprojekter og
patientkontakt, hvor du vil få mulighed for at arbejde med EKG og blodprøvetagning.
Blodsygdomme udreder og behandler alle former for blodsygdomme. Det kan dreje sig om både
godartede og ondartede sygdomme i blod, knoglemarv eller lymfesystem.

Som projektbioanalytiker i KFE & A-CTO vil du

samarbejde med afdelingens læger, sygeplejersker og øvrige personale for at sikre, at de

kliniske protokoller lever op til nationale og internationale love og retningslinjer.

●

være ansvarlig for at indsamle blodprøver samt håndtere og forsende disse efter fastlagte

procedurer, samt EKG-tagning.

●

være ansvarlig for lagerstyring af forsøgskits mm.●

sikre høj kvalitet i relation til laboratoriedelen i den hæmatologiske kliniske forskning.

 

●

Vi søger en projektbioanalytiker, som har erfaring inden for

Blodprøvetagning og EKG-tagning.●

Læsning og forståelse af protokoller og laboratoriemanualer.●

En fleksibel tilgang til arbejdet og lyst til at hjælpe i sommerferien.

 

●

Vi søger en kollega, der

er selvstændig i udførelsen af blodprøvetagning og EKG og har erfaring fra uddannelsen eller

tidligere ansættelser som bioanalytiker

●

er fleksibel og lærenem og som evner at arbejde selvstændigt og ansvarligt.●

har en positiv og engageret indstilling til arbejdet, især i travle perioder, hvor der kræves

 effektiv prioritering og godt overblik.

 

●

Arbejdsforhold

Arbejdstiden er udelukkende i hverdage og i dagtid.●

Der vil være en høj grad af selvledelse i stillingen, og vi forventer, at du kan arbejde

selvstændigt, prioritere opgaver effektivt samt bevare roen, når tempoet er højt.

●

Erfaring med blodprøve- og EKG-tagning er et krav.●

Særdeles gode engelskkundskaber og IT-færdigheder er også nødvendige.

 

●

Vi tilbyder

En arbejdsplads i et yderst velfungerende tværfagligt forskningsteam.●

Gode muligheder for at udvikle arbejdsopgaver og præge arbejdet i KFE & A-CTO. Et godt

arbejdsmiljø med fokus på både faglig udvikling og sociale aktiviteter.

●

Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og Ny Løn. Ansættelsen er betinget
af en tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.  
 



Kontakt
Hvis du ønsker flere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Projektbioanalytiker Mona Eid på tlf. 2440 7347 eller Ledende Projektsygeplejerske Tia Vetterli på
tlf. 3059 5320.
 
Ansøgning
Ansøgningen bedes vedlagt CV, samtlige eksamensbeviser, udtalelser og andre relevante bilag.
Ansøgningsfrist: 19. februar 2026. Vi planlægger at afholde ansættelsessamtaler mandag d. 23.
februar 2026 i dagtid. 
 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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